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"4+1" DU VENDREDI 16 JANVIER 2026 
DEAUVILLE NOCTURNE - PRIX DU PAYS D'OUCHE 

 16 CONCURRENTS - 8ème COURSE - PLAT 
50 900 EUROS  (ENV. 33 500 000 F CFA) - 2.500 METRES

Convaincante lauréate du Quinté+ du 25 novembre, HASAPIKO (1) a ensuite joué de malchance un mois plus 
tard (7e), alors qu'elle avait les ressources pour jouer un premier rôle. Elle adore ce parcours normand et a  
largement les moyens de performer en valeur 39,5. À l'issue d'un bon parcours, cette excellente finisseuse 
peut de nouveau dominer DON'T SHUT ME DOWN (2). Ce hongre de 4 ans a montré qu'il pouvait tenir la dragée 
haute face à ses aînés et détient également une première chance théorique. Meilleur que jamais, BARBATE (3) 
a échoué de peu pour le succès en dernier lieu, sur ce parcours, et constitue un choix incontournable.  
COSMIC FRONT (4) a signé de bons débuts dans les Quinté+ dernièrement, sur 3 200 mètres (6e), et retrouve 
un parcours sur lequel elle n'a jamais déçu. Bien située dans les stalles et montée par "Monsieur Quinté+", elle 
fait partie des candidats aux accessits, tout comme ZILRAK (5), revenu au mieux après un automne en demi-teinte, 
NASDAQ (6), épatant dans la course clé (3e) alors qu'il était proposé à 41/1, et ZELZARI (7), qui vient de se 
"promener" sur ce parcours au niveau inférieur. IDEAL KING (8) a déçu dans une récente course à  
réclamer mais reste capable d'un coup d'éclat à ce niveau, a fortiori à une valeur aussi attractive.

ARRIVEE DU "4+1" DU MERCREDI 14 JANVIER 2026 : 7 - 1 - 15 - 9 - 8 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

""QUARTE" DU LUNDI 12/01/2026 
  - Arrivée : 5 - 8 - 2 - 9  
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié : 0
    SUITE DE L’ARRIVÉE 
  - 5è    :        4     RUSSIPANT FAL 
  - 6è    :        1     WESTMINSTER NIGHT 

  - 7è    :      15     ABIAT 
  - 8è    :      10     ZACAPO 
  - 9è    :      14     NOBLEMAN 
  - 10è  :      11     CASARES   

Ordre                       :   4 209 500 F (12 G)  

Désordre                 :    98 000 F (771 G) 

Couplé Gagnant     :   92 500 F (193 G)           

Couplé Placé A       :   19 000 F (462 G)                 

Couplé Placé B       :   12 000 F (734 G)                

Couplé Placé C       :   8 500 F (1010 G)                

Masse à partager   :   126 072 000 F

Masse à partager    :   44 023 500 F

 1 - HASAPIKO : Lauréate de la course clé du 25 novembre, 
elle a ensuite joué de malchance dans le Prix du  
Mont-Saint-Michel (9e), alors qu'elle avait beaucoup de 
ressources. Elle est toujours compétitive à cette valeur 
et adore ce parcours. Sauf incident, elle ne sera pas 
loin de la vérité. 
2 - DON'T SHUT ME DOWN : Dauphin d'HASAPIKO (1) 
le 25 novembre, sur ce parcours, il a ensuite bien mieux 
couru que ne l'indique le classement brut (9e) sur 3 200 
mètres. Il est compétitif à cette valeur et a les 
moyens de jouer un premier rôle à l'issue d'un 
parcours limpide. 
3 - BARBATE : Convaincant lauréat lors de ses deux 
premiers essais sur ce parcours, en novembre, ce fils de 
Frankel a ensuite confirmé ses excellentes dispositions 
dans la course clé du 22 décembre (2e), seulement  
devancé par l'excellente Windflower. Sauf incident, 
sa place est dans les cinq premiers. 
4 - COSMIC FRONT : Cette attentiste n'a jamais déçu 
sur ce parcours (deux podiums) et vient de montrer, sur 
plus long, qu'elle avait les moyens de briller dans les  
handicaps en valeur 36. Si elle n'est pas trop loin au 
début de la ligne droite, elle peut se hisser sur le 
podium. 
5 - ZILRAK : Il monte en puissance après un automne 
décevant et avait été pris en note sur ce parcours le  
25 novembre, dans une épreuve remportée par BARBATE (3). 
Même s'il a été pénalisé de deux kilos suite à son 
récent succès à Vivaux, il s'annonce compétitif 
pour les places. 
6 - NASDAQ : Doté d'une tenue à toute épreuve, ce  
protégé d'Yvonne Vollmer a causé une grosse surprise 
en prenant la troisième place de la course clé du  
22 décembre. Il n'a jamais déçu sur la PSF deauvillaise 
(quatre podiums) et ne peut être ignoré à l'heure 
du choix. 
7 - ZELZARI : Ce pensionnaire de Daniela Mélé a 
survolé la deuxième épreuve de l'épreuve clé, le  
22 décembre. Il a été pénalisé de trois kilos et doit  
désormais disputer le Quinté+, mais sa forme et son  
aptitude au parcours font de lui un candidat au podium. 
8 - IDEAL KING : Cinquième de l'édition 2025 en 
valeur 36, ce vénérable hongre de 9 ans se présentera 
cette année avec une livre de moins. Sa dernière  
sortie est décevante, mais il avait fini dans une belle 
action auparavant dans l'une des courses clé (8e).  
Bon outsider. 

9 - HAVIASSOR : Bon quatrième du Quinté+ du  
25 novembre remporté par HASAPIKO (1), il a ensuite 
déçu dans le Prix du Mont Saint-Michel, même s'il n'a 
pas été très chanceux dans la phase finale. Il n'a pas 
une grande marge en valeur 35 et d'autres semblent 
mieux placés que lui. En bout de piste. 
10 - INCREMENTAL : Largement dominé lors de son 
avant-dernière sortie, il a ensuite laissé une impression 
favorable dans la course clé du 22 décembre (5e). Il a 
déjà gagné sur ce parcours mais aura besoin d'un 
rythme sélectif pour s'exprimer, puisqu'il se retrouvera 
sans doute en retrait avec la corde 13. À glisser en fin 
de combinaison. 
11 - KALEO PALACE : Quatrième de l'édition 2025 
en valeur 38,5, ce protégé d'Alain Couétil est  
désormais pris en 34. Il n'a pas démérité en dernier 
lieu (7e), dans la course clé, mais semble un peu  
vieillissant. Handicapé par la corde 14 de surcroît, 
il sera  surtout envisagé en cas de défaillances. 
12 - DER SHTERN : Ce poulain tout "neuf" affrontera 
ses aînés pour la première fois de sa carrière. Il a  
nettement échoué lors de son premier essai dans un 
handicap et semble nettement barré en pareille 
compagnie. Sa présence à l'arrivée serait surprenante. 
13 - ALMACADO GREE : Âgé de 11 ans, cet ancien 
lauréat de Listed s'illustre désormais dans les courses 
à réclamer. Sa forme et son aptitude au parcours sont 
certaines, mais il n'a pas de marge dans les handicaps 
et a hérité de la corde 16. D'autres protagonistes 
lui sont préférables. 
14 - STARAC : Pour sa réapparition après six mois  
d'absence, ce représentant de Henri de Pracomtal 
s'est fort bien comporté à Lyon (3e). Il débute dans 
les handicaps et affronte ses aînés pour la première 
fois, mais sa valeur semble cohérente. Dès lors, il 
peut tenter les amateurs de sensations fortes. 
15 - KER STORMY : Largement dominé lors de son seul 
essai dans un Quinté+, ce bien nommé fils de Stormy 
River semble un ton en dessous des principaux favoris. 
Il ne compte qu'un podium en quatre essais sur 
ce parcours et devra se surpasser pour jouer un 
rôle actif. 
16 - TIC TAC : Entraîné en Suède en début de  
carrière, il avait montré de belles choses lors de ses 
premières sorties en France avant de réaliser une 
année 2025 désastreuse. Sa valeur a fondu et il a 
courageusement terminé le 22 décembre (6e), 
mais cela semble insuffisant pour envisager le 
podium ici. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



6/1 

11/1 

9/1 

12/1 

15/1 

16/1 

14/1 

26/1 

29/1 

24/1 

22/1 

45/1 

34/1 

38/1 

48/1 

30/1

4/1 

10/1 

7/1 

9/1 

13/1 

15/1 

12/1 

25/1 

32/1 

27/1 

19/1 

47/1 

36/1 

35/1 

50/1 

33/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

F.6 

H.4 
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F.5 

H.6 

M.5 

H.5 

H.9 
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12 

11 

3 

5 

2 

4 

6 

15 

9 

13 

14 

1 

16 

7 

8 

10

60.KG 

58,5.KG 

57.KG 

56,5.KG 

56.KG 

56.KG 

56.KG 

56.KG 

55,5.KG 

55.KG 

54,5.KG 

54,5.KG 

54.KG 

54.KG 

54.KG 

54.KG

9.1.2.0.3 

9.2.8.1.5 

2.1.1.0.8 

6.3.7.4.6 

1.5.0.0.5 

3.0.0.1.2 

1.3.1.8.5 

7.8.2.0.9 

0.4.6.4.1 

5.0.5.0.5 

7.2.83.6 

0.2.3.6.6 

4.2.0.11 

3.3.7.1.5 

4.6.7.0.6 

6.0.6.9.0

99 150 

51 932 

97 172 

37 567 

110 783 

79 756 

35 846 

132 395 

69 199 

40 670 

95 035 

9 301 

283 879 

11 594 

96 359 

55 631

HASAPIKO 

DON'T SHUT ME DOWN 

BARBATE 

COSMIC FRONT 

ZILRAK 

NASDAQ 

ZELZARI 

IDEAL KING 

HAVIASSOR 

INCREMENTAL 

KALEO PALACE 

DER SHTERN 

ALMACADO GREE 

STARAC 

KER STORMY 

TIC TAC

S.WATTEL  

P&J.BRANDT  

Y.BARBEROT 

CLEMENT & HERMANS  

BUTEL & BEAUNEZ  

Y.VOLLMER 

D.MELE  

V.LUKA 

P.CHEVIGNY DE 

N.CAULLERY 

A.COUETIL  

G.FOURRIER 

C.FEY  

F.CHAPPET  

N.LEENDERS 

HA.PANTALL 

T.BACHELOT 

C.DEMURO 

A.MADAMET 

S.PASQUIER 

A.CRASTUS 

L.BOISSEAU 

M.VELON 

D.SANTIAGO 

M.GRANDIN 

T.TRULLIER 

P.REMOUE 

L.POGGIONOVO 

E.HARDOUIN 

A.LEMAITRE 

A.HAMELIN 

M.MARQUETTE

E.MUDGE 

P.BRANDT 

EC. M. OFFENSTADT 

L.DYER/ S.HARRIS 

HS. DE COUELY 

V. WENNER  

IKARUSRACING 

LERAM S.R.O. 

LEO. DUCASS AGENCY 

D.BREESE/BL.JONES 

R. MARIE CLAUDE 

B.HERMANGE 

ST. ALLE. RACING CLUB 

H.DE PRACOMTAL 

V.V.DN BROELE 

PH.LASSEN

CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE PERF. GAINSPOIDSSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS JOCKEYS

1 – M. SCAND. LACAILLE 
2 – J. ANDREU 
3 – C. ESCUDER 
4 – Y. BARBEROT 
5 – FR. MONFORT 
6 – X. BLANCHET 
7 – M. BOUTIN 

  8 – T. POCHE 
  9 – M. BRASME 
10 – A. FOUASSIER 
11 – M. BARATTI 
12 – JUL. PHELIPPON 
13 – N. PAYSAN

1 – H. LEBOUC 
2 – A. ORANI 
3 – H. BOUTIN 
4 – L. PLOMME 
5 – M. GRANDIN 
6 – D. SANTIAGO 
7 – A. LEMAITRE 

HORAIRES

  8 – F. VERON 
  9 – A. MOLINS 
10 – G. SIAS 
11 – M. PROTTIN 
12 – A. WERLE 
13 – A. CRASTUS

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 19h 15 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

6/1 11/1 9/1 12/1 15/1 29/1 24/1 22/1 45/1 34/1 38/1 48/1 30/116/1 14/1 26/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

TURF-FR.COM                             3 - 1 - 10 - 6 - 2 - 4 - 11 - 14 - 7 

LA PROVENCE                             3 - 2 - 1 - 6 - 9 - 4 - 7 - 5  

TURFOMANIA                              3 - 1 - 7 - 9 - 8 - 2 - 4 - 12 - 11 

ZONE-TURF.fr                              1 - 3 - 2 - 7 - 10 - 4 - 6 - 14 - 11 

L'ALSACE                                     3 - 2 - 5 - 4 - 13 - 7 - 1 - 6 - 15 

EQUIDIA                                        6 - 1 - 3 - 9 - 2 - 4 - 7 - 10 - 16 

EUROPE 1                                    3 - 2 - 7 - 1 - 9 - 6 - 10 - 11 - 4 

LE PARISIEN                                1 - 3 - 2 - 4 - 7 - 9 - 11 - 6 - 10

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME :  2 – 7 – 1 – 4 – 3 
CLASSE :  1 – 5 – 6 – 2 – 4              
PROGRES : 3 – 7 – 5 – 10 – 14 
REGULARITE : 6 – 4 – 3 – 8 – 11

  8 – IDEAL KING 
16 – TIC TAC 
10 – INCREMENTAL 
11 – KALEO PALACE 

13 – ALMACADO GREE 
14 – STARAC 
  9 – HAVIASSOR 

15 – KER STORMY 
12 – DER SHTERN 

ENTRAINEURS EN FORME : 
Y.BARBEROT – N.CAULLERY – HA.PANTALL 
JOCKEYS EN FORME : 
M.GRANDIN – D.SANTIAGO – A.LEMAITRE 
FAVORIS : 1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 7 

4/1 10/1 7/1 9/1 13/1 32/1 27/1 19/1 47/1 36/1 35/1 50/1 33/115/1 12/1 25/1 

PMU’B... LA FORTUNE 
EN FIN DE COURSE !


