

1 - HASAPIKO : Lauréate de la course clé du 25 novembre, elle a ensuite joué de malchance dans le Prix du Mont-Saint-Michel (9e), alors qu'elle avait beaucoup de ressources. Elle est toujours compétitive à cette valeur et adore ce parcours. **Sauf incident, elle ne sera pas loin de la vérité.**

2 - DONT SHUT ME DOWN : Dauphin d'HASAPIKO (1) le 25 novembre, sur ce parcours, il a ensuite bien mieux couru que ne l'indique le classement brut (9e) sur 3 200 mètres. **Il est compétitif à cette valeur et a les moyens de jouer un premier rôle à l'issue d'un parcours limpide.**

3 - BARBATE : Convaincant lauréat lors de ses deux premiers essais sur ce parcours, en novembre, ce fils de Frankel a ensuite confirmé ses excellentes dispositions dans la course clé du 22 décembre (2e), seulement devancé par l'excelente Windflower. **Sauf incident, sa place est dans les cinq premiers.**

4 - COSMIC FRONT : Cette attenteuse n'a jamais déçu sur ce parcours (deux podiums) et vient de montrer, sur plus long, qu'elle avait les moyens de briller dans les handicaps en valeur 36. **Si elle n'est pas trop loin au début de la ligne droite, elle peut se hisser sur le podium.**

5 - ZILRAK : Il monte en puissance après un automne décevant et avait été pris en note sur ce parcours le 25 novembre, dans une épreuve remportée par BARBATE (3). **Même s'il a été pénalisé de deux kilos suite à son récent succès à Vivaux, il s'annonce compétitif pour les places.**

6 - NASDAQ : Doté d'une tenue à toute épreuve, ce protégé d'Yvonne Vollmer a causé une grosse surprise en prenant la troisième place de la course clé du 22 décembre. Il n'a jamais déçu sur la PSF deauvillaise (quatre podiums) et ne peut être ignoré à l'heure du choix.

7 - ZELZARI : Ce pensionnaire de Daniela Mélé a survolé la deuxième épreuve de l'épreuve clé, le 22 décembre. Il a été pénalisé de trois kilos et doit désormais disputer le Quinté+, mais sa forme et son aptitude au parcours font de lui un candidat au podium.

8 - IDEAL KING : Cinquième de l'édition 2025 en valeur 36, ce vénérable hongre de 9 ans se présentera cette année avec une livre de moins. Sa dernière sortie est décevante, mais il avait fini dans une belle action auparavant dans l'une des courses clé (8e). **Bon outsider.**

9 - HAVIASSOR : Bon quatrième du Quinté+ du 25 novembre remporté par HASAPIKO (1), il a ensuite déçu dans le Prix du Mont Saint-Michel, même s'il n'a pas été très chanceux dans la phase finale. **Il n'a pas une grande marge en valeur 35 et d'autres semblent mieux placés que lui. En bout de piste.**

10 - INCREMENTAL : Largement dominé lors de son avant-dernière sortie, il a ensuite laissé une impression favorable dans la course clé du 22 décembre (5e). Il a déjà gagné sur ce parcours mais aura besoin d'un rythme sélectif pour s'exprimer, puisqu'il se retrouvera sans doute en retrait avec la corde 13. **À glisser en fin de combinaison.**

11 - KALEO PALACE : Quatrième de l'édition 2025 en valeur 38,5, ce protégé d'Alain Couët est désormais pris en 34. Il n'a pas démerité en dernier lieu (7e), dans la course clé, mais semble un peu vieillissant. **Handicapé par la corde 14 de surcroît, il sera surtout envisagé en cas de défaillances.**

12 - DER SHTERN : Ce poulain tout "neuf" affrontera ses aînés pour la première fois de sa carrière. Il a nettement échoué lors de son premier essai dans un handicap et semble nettement barré en pareille compagnie. **Sa présence à l'arrivée serait surprenante.**

13 - ALMACADO GREE : Âgé de 11 ans, cet ancien lauréat de Listed s'illustre désormais dans les courses à réclamer. Sa forme et son aptitude au parcours sont certaines, mais il n'a pas de marge dans les handicaps et a hérité de la corde 16. **D'autres protagonistes lui sont préférables.**

14 - STARAC : Pour sa réapparition après six mois d'absence, ce représentant de Henri de Pracomtal s'est fort bien comporté à Lyon (3e). Il débute dans les handicaps et affronte ses aînés pour la première fois, mais sa valeur semble cohérente. **Dès lors, il peut tenter les amateurs de sensations fortes.**

15 - KER STORMY : Largement dominé lors de son seul essai dans un Quinté+, ce bien nommé fils de Stormy River semble un ton en dessous des principaux favoris. **Il ne compte qu'un podium en quatre essais sur ce parcours et devra se surpasser pour jouer un rôle actif.**

16 - TIC TAC : Entraîné en Suède en début de carrière, il avait montré de belles choses lors de ses premières sorties en France avant de réaliser une année 2025 désastreuse. **Sa valeur a fondu et il a courageusement terminé le 22 décembre (6e), mais cela semble insuffisant pour envisager le podium ici.**



LE JOURNAL HIPPIQUE



AN XXV - N° 44 229 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU VENDREDI 16 JANVIER 2026 DEAUVILLE NOCTURNE - PRIX DU PAYS D'OUCHÉ 16 CONCURRENTS - 8ème COURSE - PLAT 50 900 EUROS (ENV. 33 500 000 F CFA) - 2.500 MÈTRES

Convaincante lauréate du Quinté+ du 25 novembre, HASAPIKO (1) a ensuite joué de malchance un mois plus tard (7e), alors qu'elle avait les ressources pour jouer un premier rôle. Elle adore ce parcours normand et a largement les moyens de performer en valeur 39,5. À l'issue d'un bon parcours, cette excellente finisseuse peut de nouveau dominer DONT SHUT ME DOWN (2). Ce hongre de 4 ans a montré qu'il pouvait tenir la dragée haute face à ses aînés et détient également une première chance théorique. Meilleur que jamais, BARBATE (3) a échoué de peu pour le succès en dernier lieu, sur ce parcours, et constitue un choix incontournable. COSMIC FRONT (4) a signé de bons débuts dans les Quinté+ dernièrement, sur 3 200 mètres (6e), et retrouve un parcours sur lequel elle n'a jamais déçu. Bien située dans les stalles et montée par "Monsieur Quinté+", elle fait partie des candidats aux accessits, tout comme ZILRAK (5), revenu au mieux après un automne en demi-teinte, NASDAQ (6), épatait dans la course clé (3e) alors qu'il était proposé à 41/1, et ZELZARI (7), qui vient de se "promener" sur ce parcours au niveau inférieur. IDEAL KING (8) a déçu dans une récente course à réclamer mais reste capable d'un coup d'éclat à ce niveau, a fortiori à une valeur aussi attractive.

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 14 JANVIER 2026 : 7 - 1 - 15 - 9 - 8 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU LUNDI 12/01/2026

- Arrivée : 5 - 8 - 2 - 9
- NPO : 0 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 4 RUSSIPANT FAL
- 6è : 1 WESTMINSTER NIGHT
- 7è : 15 ABIAT
- 8è : 10 ZACAPO
- 9è : 14 NOBLEMAN
- 10è : 11 CASARES

GAINS EN F CFA

Ordre	: 4 209 500 F (12 G)
Désordre	: 98 000 F (771 G)
Masse à partager	: 126 072 000 F
Couplé Gagnant	: 92 500 F (193 G)
Couplé Placé A	: 19 000 F (462 G)
Couplé Placé B	: 12 000 F (734 G)
Couplé Placé C	: 8 500 F (1010 G)
Masse à partager	: 44 023 500 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	HASAPIKO	T.BACHELOT	S.WATTEL	E.MUDGE	F.6	12	60.KG	9.1.2.0.3	99 150	6/1	4/1
02	DON'T SHUT ME DOWN	C.DEMURO	P&J.BRANDT	P.BRANDT	H.4	11	58,5.KG	9.2.8.1.5	51 932	11/1	10/1
03	BARBATE	A.MADAMET	Y.BARBEROT	EC. M. OFFENSTADT	H.6	3	57.KG	2.1.1.0.8	97 172	9/1	7/1
04	COSMIC FRONT	S.PASQUIER	CLEMENT & HERMANS	L.DYER/ S.HARRIS	F.5	5	56,5.KG	6.3.7.4.6	37 567	12/1	9/1
05	ZILRAK	A.CRASTUS	BUTEL & BEAUNEZ	HS. DE COUELY	H.6	2	56.KG	1.5.0.0.5	110 783	15/1	13/1
06	NASDAQ	L.BOISSEAU	Y.VOLLMER	V. WENNER	M.5	4	56.KG	3.0.0.1.2	79 756	16/1	15/1
07	ZELZARI	M.VELON	D.MELE	IKARUSRACING	H.5	6	56.KG	1.3.1.8.5	35 846	14/1	12/1
08	IDEAL KING	D.SANTIAGO	V.LUKA	LERAM S.R.O.	H.9	15	56.KG	7.8.2.0.9	132 395	26/1	25/1
09	HAVIASSOR	M.GRANDIN	P.CHEVIGNY DE	LEO. DUCASS AGENCY	H.8	9	55,5.KG	0.4.6.4.1	69 199	29/1	32/1
10	INCREMENTAL	T.TRULLIER	N.CAULLERY	D.BREESE/BL.JONES	H.6	13	55.KG	5.0.5.0.5	40 670	24/1	27/1
11	KALEO PALACE	P.REMOUE	A.COUEUIL	R. MARIE CLAUDE	H.9	14	54,5.KG	7.2.83.6	95 035	22/1	19/1
12	DER SHTERN	L.POGGIONOVO	G.FOURRIER	B.HERMANGE	H.4	1	54,5.KG	0.2.3.6.6	9 301	45/1	47/1
13	ALMACADO GREE	E.HARDOUIN	C.FEY	ST. ALLE. RACING CLUB	H.11	16	54.KG	4.2.0.11	283 879	34/1	36/1
14	STARAC	A.LEMAITRE	F.CHAPPET	H.DE PRACOMTAL	H.4	7	54.KG	3.3.7.1.5	11 594	38/1	35/1
15	KER STORMY	A.HAMELIN	N.LEENDERS	V.V.DN BROELE	H.7	8	54.KG	4.6.7.0.6	96 359	48/1	50/1
16	TIC TAC	M.MARQUETTE	HA.PANTALL	PH.LASSEN	H.5	10	54.KG	6.0.6.9.0	55 631	30/1	33/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

- 1 - M. SCAND. LACAILLE
- 2 - J. ANDREU
- 3 - C. ESCUDER
- 4 - Y. BARBEROT
- 5 - FR. MONFORT
- 6 - X. BLANCHET
- 7 - M. BOUTIN
- 8 - T. POCHE
- 9 - M. BRASME
- 10 - A. FOUASSIER
- 11 - M. BARATTI
- 12 - JUL. PHELIPPON
- 13 - N. PAYSAN

JOCKEYS

- 1 - H. LEBOUC
- 2 - A. ORANI
- 3 - H. BOUTIN
- 4 - L. PLOMME
- 5 - M. GRANDIN
- 6 - D. SANTIAGO
- 7 - A. LEMAITRE
- 8 - F. VERON
- 9 - A. MOLINS
- 10 - G. SIAS
- 11 - M. PROTIN
- 12 - A. WERLE
- 13 - A. CRASTUS

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05 mn
DÉPART DE LA COURSE : 19h 15 mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
PARIS TURF	6/1	11/1	9/1	12/1	15/1	16/1	14/1	26/1	29/1	24/1	22/1	45/1	34/1	38/1	48/1	30/1			
TIERCE MAGAZINE	4/1	10/1	7/1	9/1	13/1	15/1	12/1	25/1	32/1	27/1	19/1	47/1	36/1	35/1	50/1	33/1			

TURF-FR.COM

3 - 1 - 10 - 6 - 2 - 4 - 11 - 14 - 7

LA PROVENCE

3 - 2 - 1 - 6 - 9 - 4 - 7 - 5

TURFOMANIA

3 - 1 - 7 - 9 - 8 - 2 - 4 - 12 - 11

ZONE-TURF.fr

1 - 3 - 2 - 7 - 10 - 4 - 6 - 14 - 11

L'ALSACE

3 - 2 - 5 - 4 - 13 - 7 - 1 - 6 - 15

EQUIDIA

6 - 1 - 3 - 9 - 2 - 4 - 7 - 10 - 16

EUROPE 1

3 - 2 - 7 - 1 - 9 - 6 - 10 - 11 - 4

LE PARISIEN

1 - 3 - 2 - 4 - 7 - 9 - 11 - 6 - 10

APTITUDES

FORME : 2 - 7 - 1 - 4 - 3

CLASSE : 1 - 5 - 6 - 2 - 4

PROGRES : 3 - 7 - 5 - 10 - 14

REGULARITE : 6 - 4 - 3 - 8 - 11

ENTRAINEURS EN FORME :

Y.BARBEROT - N.CAULLERY - HA.PANTALL

JOCKEYS EN FORME :

M.GRANDIN - D.SANTIAGO - A.LEMAITRE

FAVORIS : 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

- 8 - IDEAL KING
- 16 - TIC TAC
- 10 - INCREMENTAL
- 11 - KALEO PALACE

OUTSIDERS

- 13 - ALMACADO GREE
- 14 - STARAC
- 9 - HAVIASSOR

GROS OUTSIDERS

- 15 - KER STORMY
- 12 - DER SHTERN